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CÓDIGO

05-00-000-000-000

05-01-000-000-000

05-03-000-000-000
05-03-003-000-000

05-03-004-000-000

05-03-005-000-000

05-03-007-000-000

^^-099-000-000

05-03-101-000-000

06-00-000-000-000
06-01-000-000-000

06-02-000-000-000

06-03-000-000-000

06-04-000-000-000

06-99-000-000-000

07-00-000-000-000

07-01-000-000-000

: 07-02-000-000-000

08-00-000-000-000

08-01-000-000-000

08-01-001-000-000

08-01-002-000-000

08-04-003-000-000

08-99-000-000-000

08-99-001-000-000

«9-999-000-000

0-000-000-000
10-01-000-000-000

10-02-000-000-000
10-03-000-000-000

10-04-000-000-000

10-05-000-000-000

10-06-000-000-000

10-07-000-000-000

10-99-000-000-000

11-00-000-000-000

11-01-000-000-000

11-01-001-000-000
11-01-003-000-000
11-01-005-000-000
11-01-999-000-000
11-02-000-000-000

BALANCE DE EJECUCIÓN
PRESUPUESTARIO ACUMULADO

INGRESOS DE 2014
EDUCACIÓN

DENOMINACIÓN

C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES

DEL SECTOR PRIVADO

DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS

DE LA SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN

DE LA JUNTA NACIONAL DE JARDINES

DEL SERVICIO NACIONAL DE MENORES

DEL TESORO PÚBLICO

DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS

DE LA MUNICIPALIDAD A SERVICIOS

C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD

ARRIENDO DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

DIVIDENDOS

INTERESES

PARTICIPACIÓN DE UTILIDADES

OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD

C X C INGRESOS DE OPERACIÓN

VENTA DE BIENES

VENTA DE SERVICIOS

C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES

RECUPERACIONES Y REEMBOLSOS POR

REEMBOLSO ART. 4 LEY N °19.345 Y LEY N°

RECUPERACIONES ART. 12 LEY N° 18.196 Y

COBROS JUDICIALES A FAVOR DE

OTROS

DEVOLUCIONES Y REINTEGROS NO

OTROS

C X C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

TERRENOS

EDIFICIOS

VEHÍCULOS

MOBILIARIO Y OTROS

MÁQUINAS Y EQUIPOS

EQUIPOS INFORMÁTICOS

PROGRAMAS INFORMÁTICOS

OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS

C X C VENTAS DE ACTIVOS FINANCIEROS

VENTA O RESCATE DE TÍTULOS Y VALORES

DEPÓSITOS A PLAZO

CUOTAS DE FONDOS MUTUOS

LETRAS HIPOTECARIAS

OTROS

VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES

PRESUPUESTO PRESUPUESTO
INICIAL VIGENTE

2,147,306,000; 2,631,447,602

2,147,306,000 2,631,447,602

1,906,306,000! 2,218,531,000

176,000,000 209,000,000

En Pesos

INGRESOS SALDO ; INGRESOS POR1

PERCIBIDOS ; PRESUPUESTAR!! PERCIBIR
2,549,373,597 ! 82,074,005

15,000,000;

50,000,000!

2,000,000!

1,000,000

1,000,000

182,777,000

21,139,602

2,549,373,597
2,172,081,134

207,866,216

169,426,247

90,644,768

3,000,000

87,644,768

3,348,346

1,864,641

1,483,705

82,074,005

46,449,866

1,133,784

13,350,753

21,139,602 i

65,500,000

63,500,000

3,500,000i

60,000,000

198,043,768

107,399,000

3,500,000

103,899,000

93,747,173

90,398,827

90,398,827

104,296,595

17,000,173

3,500,000

13,500,173

87,296,422 ¡
1,135,359

86,161,063
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CÓDIGO

11-99-000-000-000

12-00-000-000-000

12-02-000-000-000

12-06-000-000-000

12-09-000-000-000

12-10-000-000-000

13-00-000-000-000

JÉ -000-000-000

13-01-001-000-000

13-01-999-000-000

13-03-000-000-000

13-03-002-000-000

13-03-004-000-000

13-03-005-000-000

13-03-006-000-000

13-03-099-000-000

13-06-000-000-000

13-06-001-000-000

14-00-000-000-000

14-01-000-000-000

14-01-002-000-000

14-01-003-000-000

15-00-000-000-000

T O T A L E S

BALANCE DE EJECUCIÓN

PRESUPUESTARIO ACUMULADO

INGRESOS DE 2014
EDUCACIÓN

DENOMINACIÓN

¡ OTROS ACTIVOS FINANCIEROS

C XC RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

HIPOTECARIOS

POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS

POR VENTAS A PLAZO

INGRESOS POR PERCIBIR

C X C TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE

DEL SECTOR PRIVADO

DE LA COMUNIDAD - PROGRAMA

OTRAS

DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS

DE LA SUBSECRETARÍA DE DESARROLLO

DE LA SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN

DEL TESORO PÚBLICO

DE LA JUNTA NACIONAL DE JARDINES

DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS

DE GOBIERNOS EXTRANJEROS

DONACIÓN DEL GOBIERNO DE JAPÓN

ENDEUDAMIENTO

ENDEUDAMIENTO INTERNO

EMPRÉSTITOS

CRÉDITOS DE PROVEEDORES

SALDO INICIAL DE CAJA
"••ÜL
dad ,̂

PRESUPUESTO
INICIAL

58,800,000

2,271,606,000

PRESUPUESTO
VIGENTE

58,800,000

2,888,291,370

INGRESOS
PERCIBIDOS

/ îfófo^
j> 2^01,920,770

SALDO
PRESUPUESTAR!

|\0

En Pesos

INGRESOS POR
PERCIBIR


